在阪総領事館等の紹介依頼申込書

令和　　年　　月　　日

近畿税理士会  国際部 御中

私儀、在阪総領事館等の紹介を依頼いたしたく、下記のとおり申込みいたします。

	会員名（登録番号）
	（　　　　　　　）

	支部名
	　　　　　　　　　　　　　支部

	事務所所在地

ＴＥＬ：

	対 象 国

	訪問希望日
	　 第１希望　月　日　（　）午前・午後   　時　　　分

　 第２希望　月　日　（　）午前・午後   　時　　　分

　 第３希望　月　日　（　）午前・午後   　時　　　分

	相談項目
	□ 現地の専門家（税理士等）の紹介

□ 現地の税制などの情報

□ 現地法人の設立・投資

□ 現地の経済状態や社会情勢

□ その他〔                                  〕

※相談項目により、紹介先を判断いたします。

	相談したい内容

（具体的に欲しい情報）

近畿税理士会　事務局　総務課 国際部

大阪市中央区谷町1丁目5番4号

　　TEL：06-6941-6886 FAX：06-6942-2182